MUNICIPAL DE PIRATININGA PREFEITURA
PRAÇA DR MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14  - FONE : (14) 3265-9530

CEP 17490-090 - CNPJ 46.137.451/0001-76
PIRATININGA – ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO – RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

Dispensa eletrônica Nº. 002/2024 – Processo licitatório Nº. 0115/2024

Torna público aos interessados que foi alterada a data para o procedimento de Dispensa eletrônica, do tipo

MENOR PREÇO UNITÁRIO, para AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS PARA A COORDENADORIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL. Estará recebendo de forma eletrônica as propostas e demais documentos

referentes ao objeto em epígrafe do dia 07/08/2024 às 08h00 até o dia 15/08/2024 às 08h30 e período de

lances será realizado no dia 15/08/2024 das 09h00hrs até as 15:00hrs, conforme o presente Aviso. Todos

os atos deste processo serão realizados por meio da plataforma BLL através do site https://bllcompras.com.

Informa ainda, que a cópia do Aviso de dispensa se encontra à disposição no site www.piratininga.sp.gov.br,

no campo Licitações.

E para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se.

09/08/2024
Bruno Vinicius dos Reis de Aquino

Agente de contratação

https://bllcompras.com/
http://www.piratininga.sp.gov.br/